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A PROYECCIÓN DE TERRAZA
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INDICA NIVEL LECHO INFERIOR DE LOSA EST.
INDICA NIVEL LECHO SUPERIOR DE LOSA EST.

N.L.B.PC.
N.L.B.M.
N.L.B.P.

N.L.S.L.
N.L.B.L.

N.E.C.

N.L.I.L.

N.P.T.

INDICA NIVEL LECHO BAJO DE PRECOLADO
INDICA NIVEL A EJE DE CANCEL

INDICA NIVEL LECHO BAJO DE MURO
INDICA NIVEL LECHO BAJO DE PLAFON

INDICA NIVEL LECHO BAJO DE LOSA EST.
INDICA NIVEL DE PISO TERMINADO
NIVEL INDICADO EN CORTE O ALZADO
NIVEL INDICADO EN PLANTA

H.C. INDICA ALTURA DE CERRAMIENTO SOBRE N.P.T.
H.M.

INDICA CAMBIO DE NIVEL EN PLAFON
INDICA CAMBIO DE NIVEL EN PISO
INDICA ALTURA DE MURO SOBRE N.P.T.

N.L.B.T.

N.B.
N.V.

N.C.V.
N.C.
N.C.M.
N.C.P.

INDICA NIVEL  DE CIRCULACIÓN VEHICULAR
INDICA NIVEL DE BANQUETA

INDICA NIVEL LECHO BAJO DE TRABE

INDICA NIVEL DE CERRAMIENTO
INDICA NIVEL CORONAMIENTO DE MURO
INDICA NIVEL CORONAMIENTO DE PRETIL

INDICA NIVEL DE VIGA

CLAVE

R-10

CORTE   ESQUEMATICO:

DIRECTOR RESPONSABLE
DE OBRA FIRMA

TÍTULODIRECCIÓN

PROYECTO:

CORRESPONSABLES
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NOTAS

SIMBOLOGÍA

QUERÉTARO

CROQUIS  DE  UBICACIÓN

NORTE

ARQ-QTR-101

FECHA:
ESCALA:

DIBUJO: 
CLAVE DE PROYECTO: QRT

SEPTIEMBRE2022
INDICADA

COYOTE

ALCALDÍA: 
CIUDAD:

NUMERO: 
CALLE:

CUAUHTÉMOC
CDMX
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FRONTERA

CUAUHTEMOC

CORDOBA

PROYECTO REALIZADO POR:
COYOTE ARQUITECTURA

COYOTE / 
PROYECTO EJECUTIVO REALIZADO POR: 

TRABAJO, CONSULTANDO POR ESCRITO CUALQUIER 
VERIFICAR MEDIDAS EN OBRA ANTES DE INICIAR CUALQUIER 

DISCREPANCIA CON:
COYOTE / 

ACABADOS, INSTALACIONES Y DEMAS DISCIPLINAS,
LOS PLANOS ARQUITECTÓNICOS RIGEN A LOS PLANOS DE 

CUENTA CON: FIRMA / SELLO DEL PROPIETARIO Y SELLO DE
ESTE PLANO NO SERA VALIDO PARA CONSTRUIR SI NO

"PLANO BUENO PARA LA OBRA" DEL (LOS) PROYECTISTAS.

DERECHO DE AUTOR, SE PROCEDERA LEGALMENTE EN
ESTE PROYECTO ESTA PROTEGIDO POR LA LEY FEDERAL DE 

CONTRA DE QUIEN UTILICE PARTE O LA TOTALIDAD DE LA 

DIRECCION DE OBRA: Ing.
NO TOMAR MEDIDAS A ESCALA, LAS COTAS RIGEN AL DIBUJO

CUALQUIER DISCREPANCIA DEBE SER CONSULTADA POR 
ESCRITO CON:
COYOTE
DIRECCION DE OBRA: Ing.

INFORMACION CONTENIDA EN ESTE PLANO SIN LA
AUTORIZACION POR ESCRITO DE LOS PROYECTISTAS.
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2.

3.
4.

5.

6.
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3.

01 PLANTA NIVEL 1 - DEPARTAMENTO 101
ESCALA 1:25

PLANTA
ARQUITECTÓNICA

3,15

3,35

5,55

3,23

3,4

2,15

1,2

0,9
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